tangentes sive concernentes imposterum orientur que per has litteras

nostras patentes jam determinate non existunt hujusmodi dubita-

tiones sive questiones determinabuntur et adjudicabuntur per et

secundum hujusmodi usuales regulas consuetudines et leges (quo-ad

locum precedentiam privilegia seu alia ista concernentia) prout alius

gradus dignitatis hereditarie ordinantur reguntur et adjudicantur

denique volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu

nostris concedimus prefato et heredibus suis masculis

predictis Quod he littere nostre patentes erunt in omnibus et per

omnia firme valide bone sufficientes et efFectuales in lege tam contra

nos heredes et successores nostros quam contra omnes alios quos-

cunque secundum veram intentionem earundem tam in omnibus

Curiis nostris quam alibi ubicunque Nonobstante aliqua lege con-

suetudine prescriptione usu ordinatione sive constitutione quacunque

antehac editis habitis usitatis ordinatis sive provisis vel imposterum

edendis habendis usitandis ordinandis vel providendis Et non obstante

aliqua alia re causa vel materia quacunque volumus etiam, etc.

Absque fine in hanaperio, etc. Eo quod expressa mentio, etc. In

cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes

Teste prefato deputato nostro generali regni nostri Hibernie Apud
Dublin ultimo die septembris Anno regni nostri Anglie Francie et

Hibernie decimo septimo et Scotie Quinquagesimo tertio

Virtute litterarum domini Regis ab Anglia missarum et manu sua

propria signatarum.

The following is an example of the later Patent in

English of a Baronet of Ireland, and is the one used for
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Sir Jonah Wheeler Denny Cuffe, the last creation of the

Baronetage of Ireland :

—

'George the Third by the Grace of God of Great Britain

France and Ireland King, Defender of the Faith and so forth To
ALL unto whom these presents shall come Greeting whereas the

Most Illustrious Prince King James the first of Blessed Memory
for the Security of Our Plantation of Our Province of Ulster in

our Kingdom of Ireland of his mere Motion and Royal Power and

Authority ordained constituted and created a certain State Degree

Dignity Name and Title of Baronet within our Kingdom of Ireland

to continue for ever and that the said State Dignity Title and

Degree of Baronet should be and reputed an hereditary State

Dignity Title and Degree between the Degree of a Baron and the